
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS  
 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO  
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BOTÂNICA APLICADA 

_______________________________________________________________ 
 

LISTA DE SELECONADOS POR ÓRDEM ALFABÉTICA 
 

A comissão de avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em 
Botânica Aplicada da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições e 
considerando o Edital PRPG/UFLA Nº 009/2019.  
 

Resolve:  
 
 
Divulgar a lista dos selecionados no processo seletivo por ordem alfabética: 
 
Mestrado: 
 
[Botânica Aplicada] 
 
LIS FONSECA ROCHA 
WAGNER ALEFE SCHIAVONI 
YOHANNA VASSURA 
 
 
 
 
Divulgar a lista dos selecionados no processo seletivo por ordem alfabética: 
 
Doutorado: 
 
[Botânica Aplicada] 
 
 
TAMIRES DE FREITAS OLIVEIRA 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Lavras, 03 de junho de 2019. 

 
 

 
Marinês Ferreira Pires Lira 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 


